2024 年 5 月 28 日

お客さま各位

室 蘭 信 用 金 庫

ファイル伝送の取扱時間の延長について

平素は当金庫インターネットバンキングをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度、当金庫では、お客様の利便性向上の為、データ伝送の取扱時間を下記のとおり延長する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更日  ～ 2024 年 6月 10 日（月）

２．変更内容 ～

※金庫日非営業日のお受付はしておりません。

３．ご留意事項～ 送信済データの取消の受付について

送信済データの【取消】の受付可能時間の変更はございません。

取消の受付可能時間を過ぎて送付いただいた【データ伝送取消依頼書】は、翌営業日の

受付となり、下記表の期日・時間を経過することとなる場合は、【取消】ができず、別

途、窓口ご来店による「組戻（有料）」等の手続きが必要となる場合がございます。

特に、取扱期限間近のお手続の際は、ご注意いただきますようお願いいたします。

※金庫日非営業日のお受付はしておりません。

以上

＜本件に対するお問い合わせ＞

室蘭信用金庫 業務支援部

TEL 0143-44-3534

 データ受付時間

種別 変更前 変更後

総合振込

9：00～17：00 9：00～21：00
給与振込

賞与振込

預金口座振替

 取消可能期限・時間

総合振込 指定日の 1 営業日前

左記期日の

9：00～16：50

給与振込 指定日の 3 営業日前

賞与振込 指定日の 3 営業日前

預金口座振替 指定日の 1 営業日前